d v

an*g* istas q̄ mortuorū p̄eunt et subsit
quint. q̄bā tā circūlēptus nullaz requiē
aut paſam repio: q̄cūq̄ meyretero sive
in longā extēlus. sive in globū collect⁹ si⁹
resupinus iaceā sive resupinus recubē
quānimo ex oī pte corpus paulatim defi
ciens. velut esca vermis horrendū ex se
gignitfetore quē ego ip̄e virūq̄ vix suffi
cio tolerare. preter hec corporis mala q̄ enu
merau. ip̄a etiam aia inestimabiles tole
rāt an gustias. e: idēter considerās p̄terita.
oblectamēta atq̄ delitias dicta facta ver
ba et opa. singulas q̄ cordis cogitationes
et voluptates tā subito et celeri euauisi
se. vix vni⁹ noctis somno eq̄parādos fo
re respectu eternitat⁹. Insup et cūcta opa
sua aniaduerit iniusta esse et viciosa. q̄
p̄ter ab eoꝝ p̄ntia aufugere satagit sed
ab eis tale recipit r̄msum. Tua inq̄t opa
sum⁹. cuiq̄ p̄tus q̄s genuisti. Eccl̄ co te
relinq̄re nō debem⁹ sed vsc⁹ ad p̄sentia
eq̄ssimi iudicis cōitabinur te grauter ac
culatur: eo q̄ nem̄e ip̄pellēte tēpaz pluri
es tēasti. et in p̄sp̄tia multa sp̄ote cor
ruisti. Referen⁹ p̄tereaynueras circū
stātias et causas locoꝝ rpm̄ plonarii in
qui⁹ diuina mādara stennes violasti.
Qd̄q̄ sc̄ris inspiratiōib⁹ plerius tibi ce
litus immissis obr̄pare rennuēs. easdē po
tius impudētera te fugasti. Ne mibi mi
sero et inf. līc̄ p̄tōri cui ex oī pte intus et
foris multiplicant̄ mala. crescit afflictio:
sed nō in erro. vt pote q̄ cōtra dictamen
estatis et iusticie p̄tra remorsuꝫ et vermi
culū p̄tē. i baratriū damnatiois meipm̄
p̄cipitau. et q̄tūz in me fuit sp̄usancro
bella intuli: diuine ḡre in grat⁹ extīti. noti⁹
cie lumē extīnd. An gelo sc̄o q̄ mibi i cu
stodiā et directorē deputat⁹ fuerat inobe
dienter restitui. Donita q̄: et correptōes
fūtor q̄ a via neq̄cē me trahere et ad sa
lutaria dīriḡre conabant⁹ audire p̄t̄p̄st.
Pro b̄ dolor q̄ o stu. los⁹ hos acerbissi
mos cor. lis dolores obliuisti et effugere
desidero tāto attēti obtutib⁹ meis semet
objiciunt. Et v̄ singula notāter explicē
mala q̄ patior: vndiq̄ p̄ circuitū circum

uallat in angeli tenebrarū hostes iplacē
biles: q̄ gestib⁹ suis et clamoris⁹ terribili
bus mibi minant̄ ut deuoret ac viuū ab
sorbeat. Habet s̄qdē facies tā fedas et
horribiles adeo q̄ sol⁹ eoꝝ aspect⁹ suffice
ret amētā mibi p̄ter et despatoꝫ icūtere
necnō tāiaz a corpe separare. Ex alia deni
q̄ pte emin⁹ astare p̄sp̄cio custode mibi
deputat⁹ angelū bonū mestū et lugubrē
cui⁹ qm̄ suasiōib⁹ et p̄silis ac monit⁹ ob
tpare p̄t̄ p̄t̄ ad succursum meū lente se
dispōit. qnimo a tartareis legionib⁹ q̄ru
dū s̄ospitare fruerer corpali. bñplacit⁹ de
seruiui. meture dephēdi p̄mitit et mani
ter p̄rectari atq̄ discerp̄i. Et sūlū p̄o iu
dice meū eq̄ssimū et fallibile p̄sp̄cio ter
ribile n̄s et ad instar furiosi cuiuspiā ac
rapidi vīti stant̄; q̄ exvultu suo iracūdo
n̄s et minaci. quē sic aspicere vñuersas
mōdi penalitates exupat. patēter oī dit in
gentē furore quē erga me miserū p̄cepit.
Et reuera tāto nūc mibi tribilior se mō
strat. q̄t̄o p̄uerionē meā noxijs excessi
bus paulo ante misericordi⁹ expectabat.
Ach q̄s leuera oīb⁹ mora et ap̄pellatōe se
motis a dño p̄stoloz p̄dēnatōnis s̄niz. q̄
ob mei p̄uerionē et emendatōz tot mibi
dies et horas misericordi⁹ indulxit. sed cū
de die i dīe penitēdi p̄positū p̄trahērē n̄l
boni p̄egl. s̄ i vīcīs p̄suis emarcui. nūc
ecce tātis me calātitib⁹ oblitū p̄perio q̄
ne cēnuerare q̄dē ip̄omet sufficio. Sen
tentiā q̄p̄ illā tā asperā sc̄io me sustiere
nō posse; quā tñ iuxta diuinū decretū p̄
stolari me optebit. Nec ē remedii i p̄t̄rū.
Ad cuiusquidē exēcutiō; s̄nīc tartareos.
illos satellites ac lictores imites et imis
ricordes p̄paratos cerno: q̄ mibi man⁹ p̄
bēt ut ad ollas sulphureas eternalē arsu
rū me secū traducat̄. P̄tēta subt⁹ me pa
tētib⁹ oīl's ac lucide p̄tēp̄lor loca ifernā
lia et colligas tā terrificas. domū q̄z hor
roris et iportabil' fetoris. cui⁹ sufficere
tā dēse ut t̄ malib⁹ apte palpari et tracta
ri valeat̄. Ignis sine flāma ac claritatis
splēdore. fetor oī sulphure et fumeo odoro
pestilētior. dolor ad instar pt̄tientū et